[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.11.2018г.                                     п.Зеледеево                                         № 22-р

О расходовании резервного фонда

      На основании Решения  №31/77-р от 16.12.2017 г. «О бюджете Зеледеевского сельсовета на 2018 год и плановый период  2019 – 2020 годов»
 о бюджете, Руководствуясь ст.7 Устава Зеледеевского сельсовета:
        1. Выделить денежные средства для оплаты дизельного топлива в сумме 6000 тыс.рублей из резервного фонда администрации Зеледеевского сельсовета. Сделать передвижку в бюджетной росписи с резервного фонда на статью «Дорожный фонд»
     2.  Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета -                                                                           Ткачук   В.В.

image1.emf